
UCHWAŁA NR 504/LXIV/2023 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, 
art.220, art. 221, art.222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy na 2023r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 5 774,18 zł. z tytułu otrzymania środków finansowych na realizację programu 
„Asystent rodziny w 2023r.” oraz zwroty z tytułu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych  
załącznik nr 1 -  dochody  otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 5 774,18 zł. na realizację programu „Asystent rodziny w 2023r. oraz zwrot 
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych podlegających przekazaniu do budżetu państwa załącznik 
nr 2 - wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Id: AC93A0DE-485D-467C-BCE6-997E0DDC2B9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 504/LXIV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwększenia 
500 Handel 0,00 10 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

0,00 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 590 860,00 0,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 860,00 0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

590 860,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 80 600,00 

 Urzędy wojewódzkie 0,00 200,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 200,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 80 400,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 400,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 80 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 900,00 

 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 15 900,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 900,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 411 200,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 411 200,00 

 Wpływy z podatku rolnego 0,00 370 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 15 000,00 

 Wpływy z opłaty targowej 0,00 21 000,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 5 200,00 
758 Różne rozliczenia 0,00 26 000,00 

Id: AC93A0DE-485D-467C-BCE6-997E0DDC2B9B. Podpisany Strona 1



 Różne rozliczenia finansowe 0,00 26 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 1 300,00 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 300,00 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 1 300,00 

855 Rodzina 0,00 5 774,18 

 Świadczenia wychowawcze 0,00 3 000,00 

 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 

 Wspieranie rodziny 0,00 2 774,18 

 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych przepisów 0,00 2 774,18 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 45 860,00 

 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 10 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 9 000,00 
 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 11 000,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 11 000,00 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 23 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 0,00 23 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 1 860,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 600,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 260,00 

 RAZEM: w tym 590 860,00 596 634,18 
  majątkowe: 590 860,00 1 600,00 

 

Id: AC93A0DE-485D-467C-BCE6-997E0DDC2B9B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr             z dnia 21.12.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 138 086,24 2 367 664,90 2 367 664,90 6 874,89 2 360 790,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 770 421,34 3 770 421,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 148 086,24 2 377 664,90 2 377 664,90 6 874,89 2 370 790,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 770 421,34 3 770 421,34 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 978 041,34 882 857,00 882 857,00 0,00 882 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 184,34 2 095 184,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 988 041,34 892 857,00 892 857,00 0,00 892 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 184,34 2 095 184,34 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 882 857,00 882 857,00 882 857,00 0,00 882 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 857,00 892 857,00 892 857,00 0,00 892 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 783 747,19 8 637 415,19 7 843 693,44 6 415 535,33 1 428 158,11 0,00 379 200,00 414 521,75 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 743 747,19 8 597 415,19 7 803 693,44 6 375 535,33 1 428 158,11 0,00 379 200,00 414 521,75 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 926 243,40 6 779 911,40 6 508 583,40 5 493 223,29 1 015 360,11 0,00 25 000,00 246 328,00 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 886 243,40 6 739 911,40 6 468 583,40 5 453 223,29 1 015 360,11 0,00 25 000,00 246 328,00 0,00 0,00 146 332,00 146 332,00 133 332,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 5 493 223,29 5 493 223,29 5 493 223,29 5 493 223,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 453 223,29 5 453 223,29 5 453 223,29 5 453 223,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 611 529,32 6 611 529,32 4 084 084,60 1 761 140,00 2 322 944,60 520 686,00 664 254,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -833,00 -833,00 -833,00 0,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 610 696,32 6 610 696,32 4 083 251,60 1 761 140,00 2 322 111,60 520 686,00 664 254,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 127 321,32 2 127 321,32 783 049,60 119 110,00 663 939,60 0,00 1 767,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -833,00 -833,00 -833,00 0,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 126 488,32 2 126 488,32 782 216,60 119 110,00 663 106,60 0,00 1 767,00 1 342 504,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 663 939,60 663 939,60 663 939,60 0,00 663 939,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -833,00 -833,00 -833,00 0,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 106,60 663 106,60 663 106,60 0,00 663 106,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 11 160,00 11 160,00 760,00 0,00 760,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 993,00 11 993,00 760,00 0,00 760,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 11 160,00 11 160,00 760,00 0,00 760,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 993,00 11 993,00 760,00 0,00 760,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 504/LXIV/2023

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: AC93A0DE-485D-467C-BCE6-997E0DDC2B9B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 233,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 943 492,00 5 943 492,00 1 010 819,00 689 393,00 321 426,00 0,00 4 932 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 774,18 5 774,18 5 774,18 2 774,18 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 949 266,18 5 949 266,18 1 016 593,18 692 167,18 324 426,00 0,00 4 932 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 990,00 10 990,00 10 990,00 0,00 10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 990,00 13 990,00 13 990,00 0,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 10 990,00 10 990,00 10 990,00 0,00 10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 990,00 13 990,00 13 990,00 0,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 16 842,00 16 842,00 16 842,00 16 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 774,18 2 774,18 2 774,18 2 774,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 616,18 19 616,18 19 616,18 19 616,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 16 842,00 16 842,00 16 842,00 16 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 774,18 2 774,18 2 774,18 2 774,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 616,18 19 616,18 19 616,18 19 616,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 549 098,00 297 550,00 197 550,00 25 000,00 172 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 548,00 3 251 548,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 098,00 327 550,00 227 550,00 25 000,00 202 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 548,00 3 251 548,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 25 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 25 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 109 396,98 70 843 568,22 56 957 989,14 32 383 291,37 24 574 697,77 2 461 612,00 7 454 260,00 2 569 707,08 0,00 1 400 000,00 11 265 828,76 11 265 828,76 133 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 833,00 -40 833,00 -40 833,00 -40 000,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 607,18 46 607,18 45 774,18 2 774,18 43 000,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 115 171,16 70 849 342,40 56 962 930,32 32 346 065,55 24 616 864,77 2 461 612,00 7 455 093,00 2 569 707,08 0,00 1 400 000,00 11 265 828,76 11 265 828,76 133 332,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: AC93A0DE-485D-467C-BCE6-997E0DDC2B9B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 504/LXIV/2023 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


